Администрация городского округа Нижняя Салда

Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

27.07.2022                                                                                                                     № 23
О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 11.01.2016 №1 «Об утверждении перечня кодов дополнительной классификации расходов бюджета городского округа Нижняя Салда»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях аналитического учета для детализации расходов, источником  финансового обеспечения которых являются субсидии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести следующие изменения в перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета городского округа Нижняя Салда:
        1.1 строку
«
	2026
	Обеспечение оплаты труда работников муниципальных учреждений в размере не ниже минимального размера оплаты труда в 2018 году

                                                                                                                     »
изложить в следующей редакции:

«

	2026
	Обеспечение фондов оплаты труда работников органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений, за исключением работников, заработная плата которых определяется в соответствии с указами Президента Российской Федерации, в том числе с учетом повышения минимального размера оплаты труда

                                                                                                                     »
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
администрации городского округа
Нижняя Салда                                                                            О.П. Полятыкина